
Zarządzenie Nr 19/2022 
Burmistrza Władysławowa 
z dnia 2 lutego 2022 roku 

 
 
 
 
w sprawie: zmian w dokumentacji przyjętych zasad rachunkowości  
 
Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
217) oraz w oparciu o rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 13 września 2017 r.  
w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 
państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 
Polskiej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 342) oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz ustawy z dnia 08 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) 
 

Burmistrz Władysławowa 
zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Wprowadza się zmiany aneksem Nr 2 do załącznika Nr 3 do regulaminu zasad kontroli 
finansowej i wewnętrznej, który stanowi załącznik nr 8  wprowadzony Zarządzeniem 
  Nr 75/2021 Burmistrza Władysławowa z dnia 31 maja 2021 roku w sprawie dokumentacji 
przyjętych zasad rachunkowości, poprzez wykreślenie i  dopisanie osób upoważnionych do 
kontroli merytorycznej.  

§ 2 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

j.konkel
Burmistrz Władysławowa


		2022-02-15T10:18:52+0100




